

Republica de Honduras Departamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula



Teléfono: (+504) 9986-7837 e-mail: muniyarula2010@gmail.com

CONSTANCIA

La Suscrita Tesorera Municipal, Del Municipio De Yarula, La Paz. Por Medio De La Presente Hace Constar Que: La Municipalidad De Yarula, La Paz. En El Periodo Comprendido Del 01 Al 31 Enero Del Año 2023. No Tiene Deuda Y Morosidad De Emergencia Covid-19 Fuerza Honduras.

Y Para Los Fines Que Se Estime Convenientes Se Extiende La Presente El Municipio De Yarula La Paz A Los 06 Días Del Mes De Febrero Del Año 2023.

SANDRA EDITH AMAYA RAMOS TESORERA MUNICIPAL.